[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2013 № 1265

О признании постановлений
Администрации города Рубцовска
Алтайского края утратившими силу

В соответствии с Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края № 1905 от 04.07.2006 "Об утверждении Положения "О временном порядке накопления и использования денежных средств на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решения о выборе способа управления многоквартирными домами в муниципальном образовании городском округе "ГОРОД РУБЦОВСК" Алтайского края" и № 3530 от 19.10.2007 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 04.07.2006 № 1905 "Об утверждении Положения "О временном порядке накопления и использования денежных средств на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решения о выборе способа управления многоквартирными домами в муниципальном образовании городском округе "Город Рубцовск" Алтайского края".

2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать данное постановление в газете "Местное время".

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете "Местное время".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Крешевского Г.А.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В.Ларионов